



Öregrunds Bygdegårdsförening  
Societetshuset

Öregrunds Bygdegårdsförening Societetshuset  
817301-4526

## BALANSRÄKNING 2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

	UB 2024-12-31	Förändring	IB 2024-01-01
Förbättringsåtgärder annans fastighet	259 947	0	259 947
Utbyggnad kök annans fastighet	880 014	0	880 014
Ianspråktagen reparationsfond	-692 000	0	-692 000
Ack avskrivningar förbättringsåtgärder annans fastighet	-433 559	-22 308	-411 251
Inventarier	261 693	0	261 693
Byggnadsinventarier	153 550	0	153 550
Ack avskrivningar inventarier	-355 167	-17 391	-337 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>74 478</b>	<b>-39 699</b>	<b>114 177</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>74 478</b>	<b>-39 699</b>	<b>114 177</b>

#### Omsättningstillgångar

##### Kassa och bank

Kassa	2 737	1 129	1 608
Plusgiro	248 632	14 662	233 970
Nordea sparkonto	84 918	9 086	75 832
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>336 287</b>	<b>24 877</b>	<b>311 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>336 287</b>	<b>24 877</b>	<b>311 410</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

410 765 -14 822 425 587

### EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

#### Eget kapital

Balanserade vinstmedel	-254 094	-24 282	-229 812
Redovisat resultat	0	24 282	-24 282
Rep och underhållsfond	0	0	0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-254 094</b>	<b>0</b>	<b>-254 094</b>

#### Långfristiga skulder

Reverslån	0	34 052	-34 052
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>34 052</b>	<b>-34 052</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	-169 800	-50 250	-119 550
Upplupna kostnader	-13 156	4 735	-17 891
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-182 956</b>	<b>-45 515</b>	<b>-137 441</b>

### SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

-437 050 -11 463 -425 587

Beräknat resultat

26 285

**-410 765**



## RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter m m

	2024-01-01 2024-12-31	Budget 2024	% Utfall mot budget	2023-01-01 2023-12-31
Hyror	326 110	330 000	98,8%	328 740
Medlemsavgifter	24 240	30 000	80,8%	29 285
Gåvor och bidrag	0	5 000	0,0%	0
Övriga sidointäkter	23 557	20 000	117,8%	19 191
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>373 907</b>	<b>385 000</b>	<b>98,0%</b>	<b>377 216</b>
<i>Övriga rörelseintäkter</i>				
Erhållna kommunala bidrag	12 500	0	0,0%	0
Bidrag Bygdegårdarnas Riks Krisstöd	0	0	0,0%	0
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>	<b>0,0%</b>	<b>0</b>
<b>Summa rörelseintäkter m m</b>	<b>386 407</b>	<b>385 000</b>	<b>100,4%</b>	<b>377 216</b>

Rörelsens kostnader

Inköp varor för försäljning	-3 269	-4 000	81,7%	-3 434
<b>Summa råvaror och förnödenheter</b>	<b>-3 269</b>	<b>-4 000</b>	<b>81,7%</b>	<b>-3 434</b>

**Bruttovinst** 383 138 381 000 100,6% 373 782

Övriga externa kostnader

El och värme	-89 288	-80 000	111,6%	-72 870
Snöröjning	-2 406	-8 000	30,1%	-8 050
Övriga kostnader lokal	-5 374	-40 000	13,4%	-43 240
Vatten och avlopp	-10 413	-10 000	104,1%	-10 201
Städning	-8 000	-8 000	100,0%	-8 000
Sophämtning	-20 934	-18 000	116,3%	-17 068
Rep o underhåll fastighet	-189 504	-70 000	270,7%	-73 281
Förbrukningsinventarier	-653	-20 000	3,3%	-21 168
Programvaror	-2 158			
Förbrukningsmaterial	-11 417	-50 000	22,8%	-48 780
Reparation inventarier	0	-2 500	0,0%	-802
Reklam o Tryck marknadsföring	0	-1 000	0,0%	0
Annonsering	-3 380	-5 500	61,5%	-5 050
Kontorsmaterial	-2 397	-2 000	119,9%	-1 733
Mobiltelefon	-5 220	-7 000	74,6%	-5 531
Datakommunikation	-1 154	-1 000	0,0%	-954
Porto		-500	0,0%	-450
Företagsförsäkring	-5 515	-5 000	110,3%	-4 909
Bevakning och larm		-3 000	0,0%	-2 654
Styrelsen	-7 393	-5 000	147,9%	-8 228
ADB-tjänster		-4 000	0,0%	0
Bank- och plusgiroavgifter	-2 351	-2 500	94,0%	-2 273
Föreningsavgift	-2 575	-3 000	85,8%	-2 575
Övr avdr gilla kostnader		-500	0,0%	0
Skattefria bilersättningar		-1 000		-673
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>-370 132</b>	<b>-347 500</b>	<b>106,5%</b>	<b>-338 490</b>

Resultat före avskrivningar 13 007 33 500 38,8% 35 292

**Avskrivningar**

Avskrivningar inventarier	-25 299	-32 000	79,1%	-33 208
Avskrivning förbättringsåtgärder annans fastighet	-14 400	-35 000	41,1%	-34 695
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-39 699</b>	<b>-67 000</b>	<b>59,3%</b>	<b>-67 903</b>

Resultat efter avskrivningar -26 693 -33 500 79,7% -32 611

Ränteintäkter	1 446	1 500	96,4%	1 331
Räntekostnader	-1 038	-5 000	20,8%	-4 438

**Resultat efter finansiella intäkter och kostnader** -26 284 -37 000 96,5% -35 718

Bokslutsdispositioner

Återföring av reparationsfond				60 000
Avsättning till reparationsfond	0	0		0

**Årets resultat** -26 284 -37 000 24 282